平成  年  月  日

（一社）長門市観光コンベンション協会

会 長  大 谷  峰 一     様

               住 所

団体名

               代表者名               印

               連絡先電話番号

下記のとおり長門市で合宿を行いたいので、長門市スポーツ合宿奨励金を交付

くださいますよう申請します。

合宿計画書

団体の名称

実施期間 平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

使用する施設

競技名

参加予定人数    人  （別紙参加者名簿のとおり）

宿泊施設名

延べ宿泊予定人数 人

合宿の目的

合宿日程（予定）

長門市への交通手段・経路

参加者名簿

 氏 名 役職または学年  氏 名 役職または学年

1   16

2   17

3   18

4   19

5   20

6   21

7   22

8   23

9   24

10   25

11   26

12   27

13   28

14   29

15   30